

---

## **SAIBA conform 20204236**

I.D.: 51143467

---

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	44532200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 152,40 RON - 152,40 RON

---

Descriere: SAIBA conform 20204236 - SAIBA PLATA M 20\*37\*3 DIN 125 BX100 1000B 0.200 245.00  
49.00 stoc 2 S902112373 SAIBA PLATA M 12\*37\*3 DIN 9021 BX100 1000B 0.200 317.00  
63.40 stoc 3 S12510 SAIBA PLATA M 10\*20\*2 DIN 125 BX250 1000B 0.200 50.00 10.00 stoc  
4 S12512 SAIBA PLATA M 12\*24\*2,50 DIN 125 BX200 1000B 0.200 86.00 17.20 stoc 5  
S12712 SAIBA EL GROWER M12 DIN 127 BX250 1000B 0.200 64.00 12.80

---